МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЕН »

П Р И К А З

от 16 апреля 2022 года                    № 01-05/ 61-1                          с. Уэлен

Об утверждении локальных актов

 На основании решения Педагогического совета школы от 09.03.2022 года

(протокол № 3) и решения родительского собрания законных представителей

обучающихся - воспитанников интерната МБОУ «Ш-И СОО с.Уэлен»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Правила проживания в МБОУ  «Школа-интернат среднего общего

образования с.Уэлен» (Приложение 1);

- Правила внутреннего распорядка для воспитанников   МБОУ «Школа-

интернат среднего общего образования с.Уэлен». (Приложение 2);

- Договор о сотрудничестве образовательного учреждения и родителей

(законных представителей) воспитанников. (Приложение 3)

2. Заместителю директора по ИКТ Мицура Ю.А. опубликовать  на сайте школы

вышеуказанные  локальные акты;

3. И.о. заместителя директора по ВР Таёргиной С.М. организовать

ознакомление воспитанников интерната с  локальными актами;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                         /Э.В.Саая/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-09T10:47:06+0500